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Nu må der gøres noget ved problemet.

Uroen og den uorden omkring fodboldkampe og fodboldtilhængere er i gang med at tage voldsomt 
overhånd. Det er jo ikke særlig rart som ikke fodboldinteresseret, at se at fodboldvold og uro og 
hærværk får lov at foregå, bare fordi der er tale om kultur.
Nu må der indføres nogle letforståelige regler, så også fodboldtilhængere kan forstå budskabet, når 
fodboldkampe skal spilles. 
Det ser jo ud til at enhver fodboldkamp skal bevogtes, af mange betjente, ud i det ekstreme, så der 
ikke sker for mange uroligheder, hærværksepisoder og personskader.
Store kampe som landskampe og ligakampe bliver overvåget af et meget højt antal politibetjente, 
der i forvejen skal passe på den daglige ro og orden og afspadsere overarbejde på grund af 
underbemanding. 
Det er jo fuldstændig kritisabelt, når jeg som almindelig borger skal være med til at finansiere 
denne arbejdspukkel via den i forvejen høje skat i Danmark. 
Det må kunne lade sig gøre at klubberne selv betaler denne udgift til de ekstra betjente, så disse i 
forvejen arbejdsplagede mennesker kan passe deres daglige job.
Der skulle jo sagtens kunne blive råd til den udgift, med de meget høje indtægter klubberne har. 
Ikke engang til rockkoncerter, kampsportsstævner, motorsportsbegivenheder eller motorcykeltræf 
rundt om i landet er der tilnærmelsesvis brug for den samme mængde betjente. 
Fodboldkampe skulle jo være en festlig kulturel sammenkomst, men det ser ud til at det skal være 
en mindre borgerkrig, hvor der helst skal ske hærværk og personskader. 
Det kunne få mig til at foreslå at fodboldkampe kunne afvikles uden publikum og resultaterne 
kunne ses på nettet eller læses i avisen dagen efter.
Jeg vil opfordre til at I som politikere finder nogle brugbare løsninger i samarbejde med fodboldens 
verden, for det er på høje tid.

Med venlig hilsen

Søren Munch
Foreningen mod Fodbolduro
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